
Shkëlzen Selimi ANËTAR I GJYKATËS SË LARTË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

4,067,257 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,545,339

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

45,184,000

1,600,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 420,000

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 37 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
2 Deklarata me probleme;
12 Deklarata pa probleme. 

  1,600,000     

PF-2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

58,541,610  

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

5,741,896

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Huadhënie

 5,650,375

Pasuria e pajustifikuar per vitin 2013 dhe 2014 është përkatësisht në shumën 12,843,566 lekë 
dhe 640,559 lekë, pra gjithsej 13,484,125 lekë (pa llogaritur shpenzimet e konsumit familjar). 
Subjekti blen në vitin 2006 apartament dhe garazh në Vlorë, në shumën 45,000 euro dhe i shet  
në vitin 2009 në shumën 79,060 euro, me fitim 34,060 euro.
Në deklaratat e pasurisë peridike vjetore 2006 dhe 2013, eshte deklaruar pakësim i likuiditeteve 
në bankë me tepër sesa gjendja e disponueshme, referuar deklarimeve paraaardhëse.
Në vitin 2013, deklaron kontratë blerje me rezervë të Pikë Karburanti në Vlorë, me çmim 
250,000 euro, objekt të cilin e ka dhënë me qera dhe për periudhën 2013-2017 ka përfituar 
shumën 24,987,332 lekë.


